Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Самарской области

«Чапаевский химико-технологический техникум»

ПРИКАЗ

от «02» сентября 2024 г.  №97-од                                                                         г. Чапаевск

ПРИКАЗ

«О назначении ответственных за  организацию деятельности региональной

инновационной площадки в 2024 - 2025 учебном году»

На основании приказа Министерства образования и науки Самарской области от 15.08.2023

№ 518-од «О признании в 2023 году организаций, осуществляющих образовательную

деятельность, и иных действующих в сфере образования организаций, а также их

объединений, расположенных на территории Самарской области, региональными

инновационными площадками в сфере образования», приказа Министерства образования

Самарской области от 15.08.2024 № 612-од «О продлении на 2024/2025 учебный год

деятельности региональных инновационных площадок в сфере образования» и Протокола

заседания рабочей группы по проекту РИП «ЦОР Региональный навигатор классного

руководителя в системе СПО»  №1 от 02.09.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить старшего методиста Бацун Д.Д. ответственным за общую координацию

деятельности инновационного проекта «Цифровой образовательный ресурс «Региональный

навигатор классного руководителя в системе СПО»».

2. Создать рабочие группы для реализации мероприятий проекта по следующим

направлениям в составе:

− Организация и проведение конкурсов и семинаров:

Бацун Д.Д., старший методист ГБПОУ «ЧХТТ»;

Петрова А.А. преподаватель ГБПОУ «ЧХТТ»

Толмачева М.Ю. преподаватель ГБПОУ «ЧХТТ»

Котельникова Н.С. преподаватель ГБПОУ «ЧХТТ»

Исакова Н.В. преподаватель ГБПОУ «ЧХТТ»;

 − Вопросы проектирования, разработки и обеспечения работоспособности сайта:

Самарина К.В., бухгалтер ГБПОУ «ЧХТТ»

Дементьева А.А. преподаватель ГБПОУ «ЧХТТ»

− Организация и проведение круглых столов по направлениям воспитательной работы:

Бацун Д.Д., старший методист ГБПОУ «ЧХТТ»;

Волкова К.Е., педагог- психолог ГБПОУ «ЧХТТ»;

Кузьмина О.В., советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями ГБПОУ «ЧХТТ».

 3. Утвердить график заседаний рабочей группы Проекта (Приложение 1).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                         Е.В. Первухина

Бацун Д.Д.

Самарина К.В.

Петрова А.А.

Толмачева М.Ю.

Котельникова Н.С.

Исакова Н.В.

Кузьмина О.В.

Волкова К.Е.

Дементьева А.А.

		2024-09-16T00:42:55+0400
	‎00e8b104c1bd491e63
	Первухина Елена Владимировна